
Numer projektu Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

1 Nie siedź w szkole, idź na pole

Celem projektu zachęcenie uczniów do korzystania w sezonie wiosenno-

letnim, z walorów natury, jakie oferuje teren szkoły. Poprzez postawienie 4 

ławek piknikowych, które zwiększą dostępność miejsc siedzących, uczniowie 

będą mogli odpocząć w czasie przerw międzylekcyjnych, zjeść drugie śniadanie 

a nauczyciele będą mogli prowadzić lekcje w czasie sprzyjającej aury.

2 735,96 zł

2 Komfort wypoczynku

Projekt ma polegać na zwiększeniu ilości leżaków (o 15) służących do 

odpoczynku. Autorzy projektu zauważyli zbyt małą liczbę leżaków w stosunku 

do obecnej liczby uczniów szkoły. Leżaki w sezonie jesienno-zimowym będą 

znajdowały się w budynku szkoły na 2 piętrze, natomiast w sezonie wiosenno-

letnim będą mogły znajdować się przy wyjściu na podwórko szkolne.

1 410,00 zł

3 Strefa relaksu na świeżym powietrzu

Projekt zakłada zapewnienie uczniom miejsca, w którym będą mogli odpocząć 

i zregenerować siły podczas pobytu na świeżym powietrzu. Ma on pozytywnie 

wpłynąć na poprawę komfortu psychicznego, lepsze radzenie sobie z 

emocjami. W celu realizacji projektu autorzy projektu chcą zakupić meble 

ogrodowe (2 ławki ogrodowe, pergolę narożną z ławką oraz sekcję sofy 

modułowej) oraz rośliny, które zostaną posadzone na terenie zielonym szkoły.

2 710,27 zł

4 Komfortowa przerwa

Celem projektu jest zakup 7 puff wraz z granulatem styropianowym, 9 koców 

oraz 3 stolików- pojemników na koce, które zostaną umieszczone na holu na II 

piętrze szkoły. Ma to zwiększyć dostępność miejsc do odpoczynku uczniów w 

czasie przerw międzylekcyjnych, jak i podczas tzw. okienek.

1 810,00 zł
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5 Rewolucja szkolnej siłowni

Autorzy projektu pragną wprowadzić pozytywne zmiany w szkolnej siłowni, 

poprzez zakup trzech kluczowych elementów: nowej ławki, solidnej ramy oraz 

nowoczesnego gryfu wraz z obciążeniem. Pozwoli to na zwiększenie 

różnorodności podczas treningu siłowego.

2 930,00 zł

6
Powiew świeżości - lekcje na szkolnym 

podwórku

Projekt polega na zamontowaniu 3 zestawów piknikowych na szkolnym 

podwórku. Umożliwi to prowadzenie lekcji na świeżym powietrzu oraz zachęci 

uczniów do spędzania tam czasu.

3 000,00 zł

7 Wypożyczalnia przyborów szkolnych

Projekt będzie polegał na zakupie przyborów szkolnych (70 kalkulatorów, 80 

zestawów przyborów szkolnych, 50 cyrkli, 60 ołówków automatycznych), 

które będą wypożyczane podczas lekcji. Ułatwi to uczniom pracę na lekcjach 

matematyki i geografii oraz ograniczy ilość zgłaszanego nieprzygotowania do 

lekcji. 

2 000,00 zł

8 Lektura dla każdego

Projekt zakłada zasilenie biblioteki szkolnej w lektury obowiązkowe. Po 

konsultacjach z Paniami opiekującymi się biblioteką szkolną w  projekcie 

zostały ujęte pozycje, których ilość w szkolnej bibliotece jest niewystarczająca, 

lub są one już mocno zużyte i wymagają wymiany (85 sztuk).

2 846,90 zł

9 Zatańczmy!

Autorzy projektu w ramach Szkolnego Budżetu Obywatelskiego pragną 

zorganizować cykl 7 warsztatów tanecznych typu latino, na które będzie 

obowiązywało wcześniejsze zapisanie się na listę uczestników. Każde zajęcia 

będą przeznaczone dla grupy max. 30-osobowej.

2 100,00 zł

10 Warszaty LEGO

Projekt przewiduje zorganizowanie warsztatów LEGO dla grupy 30-osobowej. 

Gośćmi będą wykwalifikowane osoby z branży technologii LEGO. Na 

warsztaty będzie obowiązywała lista obecności wg kolejności zgłoszenia.

2 880,00 zł

11
Ławki wokół: projekt komfortu 

edukacyjnego

Projekt zakłada zakup 3 ławek osiedlowych oraz 4 stołów cateringowych wraz 

z montażem. Celem projektu jest zapewnienie uczniom i nauczycielom 

wygodnego odpoczynku podczas przerw międzylekcyjnych, jak i podczas 

prowadzenia lekcji na świeżym powietrzu.

2 866,00 zł



12 Bliżej natury

Celem projektu jest zakup 3 ławek wraz z profesjonalnym montażem, które 

zostaną zamontowane wokół drzew znajdujących się na podwórku szkolnym. 

Ma to zapewnić wystarczającą liczbę miejsc siedzących podczas prowadzenia 

lekcji w sezonie wiosenno-letnim.

2 741,00 zł

13 Renowacja biblioteki szkolnej

Projekt zakłada optymalne wykorzystanie dostępnych środków finansowych 

na rozwój biblioteki szkolnej. Celem autorów projektu jest stworzenie 

przestrzeni edukacyjnej, bogatej w różnorodne materiały pobudzające 

kreatywność i rozwój intelektualny uczniów. W ramach projektu zostanie 

zorganizowane głosowanie na książki (wyłonienie pozycji do głosowania 

nastąpi poprzez ankietę na szkolnym kanale DISCORD). 10 pozycji z 

największą liczbą głosów zostanie zakupionych w kilku egzemplarzach. 

Książki te będą dostępne w naszej bibliotece szkolnej. 

3 000,00 zł

14 Udoskonalenie strefy relaksu

Projekt zakłada zakup 2 kanap wypoczynkowych, które zostaną umieszczone 

na 2 piętrze szkoły, aby zapewnić komfortowe warunki odpoczynku podczas 

przerw międzylekcyjnych.

1 947,00 zł


